در این کتاب غالب مسائل مورد اختلاف وهابیت و مسلمانان بررسی شده است.

◆ وضعیت چاپ

این کتاب اولین بار در هند (۱۲۶۰ ق.ه / ۱۸۴۹ م.) چاپ شده، و به زبان اردو ترجمه و بارها چاپ شده است.^۱ همچنین در استانبول، مکتبه ایشیق، ۱۳۹۵ ق.ه / ۱۹۷۵ م.، در ۹۱ صفحه چاپ شده است.^۲ بار دیگر، در استانبول، انتشارات وقف الاخلاص، در تاریخ ۱۴۱۲ ق.ه / ۱۹۹۲ م.، آن را به ضمیمه کتاب *فتنه الوهابیه*، از زینی دحلان، چاپ کرده است. این چاپ به همراه رساله‌های *الصواعق الالهیه فی الرد علی الوهابیه* نوشته سلیمان بن عبدالوهاب، *سیوف الله الاجله بمدد یمین مجاهد المله* نوشته محمد عاشق الرحمن قادری و *عذاب الله المجدی لجوف منکر التوسل النجدی*، نوشته محمد عاشق الرحمن قادری و *بیان ما فی کتاب سید قطب و غیره من تکفیر الحکام و غیرهم* است.